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MANCHONS COSSES

Aperçu du produit Référence 
PRYSMIAN

Référence EDF Section mm² Référence PRYS-
MIAN

Référence EDF Section mm² Utilisation

MUH-1,5
MUH-2,5
MUH-4
MUH-6
MUH-10
MUH-16
MUH-25
MUH-35

1,5
2,5
4
6
10
16
25

MUH-50
MUH-70
MUH-95
MUH-120
MUH-150
MUH-240
MUH-300
MUH-400

50
70
95
120
150
240
300
400

Manchon cuivre 
tubulaire

à sertir BT et HTA 
pour

conducteur cuivre.

RJ-0A-25
RJ-0A-35
RJ-1A-50
RJ-1A-70
RJ-1A-95
RJ-2A-120
RJ-2A-150

25
35
50
70
95
120
150

RJ-2A-185
RJ-4A-240
RJ-4A-300
RJ-4A-400
RJ-6A-630
RJ-8A-1300

185
240
300
400
630
1300

Manchon à poinçon-
ner alu

BT et HTA Conduc-
teur

cuivre 25 à 50 mm²
Conducteur alu 25 

à 1300
mm².

RJ-1A-50-25
RJ-1A-50-35
RJ-1A-70-50
RJ-1A-95-50
RJ-1A-150-50

50/25
50/35
70/50
95/50
150/50

RJ-2A-150-70
RJ-2A-150-95
RJ-4A-240-50
RJ-4A-240-95

150/70
150/95
240/50
240/95

Manchon à poinçon-
ner alu

BT et HTA pour 
sections
inégales.

RJ-1AU-50
RJ-1AU-95
RJ-2AU-150
RJ-4AU-240

50
95
150
240

Manchon mixte alu à
poinçonner / cuivre 

à sertir
BT et HTA.

DMT-2A-95-50
DMT-2A-95-95
DMT-2A-150-50
DMT-2A-150-95

95/50
95

150/50
150/95

DMT-2A-150-150
DMT-4A-240-50
DMT-4A-240-95
DMT-4A-240-150

150
240/50
240/95
240/150

Manchon de dériva-
tion alu

à poinçonner conduc-
teur

alu HTA.

DBT-A-70-50
DBT-A-70-70
DBT-A-95-50

70/50
70

95/50

150-150
240-95
240-150

150
240/95
240/150

Manchon de dériva-
tion alu

à poinçonner conduc-
teur

alu HTA.

CUP2-16
CUP2-25
CUP2-35
CUP2-50
CUP2-70
CUP2-95

16
25
35
50
70
95

CUP2-120
CUP2-150
CUP2-185
CUP2-240
CUP2-300
CUP2-400

120
150
185
240
300
400

Cosse cuivre tubu-
laire à

poinçonner étanche.
Conducteur cuivre

CUP1-10
CUP1-16
CUP1-25
CUP1-35
CUP1-50
CUP1-70
CUP1-95
CUP1-120

10
16
25
35
50
70
95
120

CUP1-150
CUP1-185
CUP1-240
CUP1-300
CUP1-400
CUP1-500
CUP1-630

150
185
240
300
400
500
630

Cosse cuivre tubu-
laire à

poinçonner non-
étanche.

Conducteur cuivrec

C-0AU-25
C-0AU-35
C-1AU-50
C-1AU-70
C-2AU-95
C-2AU-120
C-2AU-150

25
35
50
70
95
120
150

C-4AU-185
C-4AU-240
C-5AU-300
C-5AU-400
C-6AU-500
C-6AU-630

185
240
300
400
500

Cosse alu-cuivre à
poinçonner plage 

cuivre
déportée.

Conducteur cuivre
25 à 50 mm²

Conducteur alu
25 à 630 mm²

C-0A-25
C-0A-35
C-1A-50
C-1A-70
C-2A-95
C-2A-120
C-2A-150

25
35
50
70
95
120
150

C-4A-185
C-4A-240
C-5A-300
C-5A-400
C-6A-500
C-6A-630

185
240
300
400
500
630c

Cosse alu à poin-
çonner

plage déportée.
Conducteur cuivre

25 à 50 mm²
Conducteur alu
25 à 630 mm²
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CONNECTEURS

Aperçu du produit Référence PRYSMIAN Référence EDF Section mm² Utilisation

BIV-8-50
BIV-8-70
BIV-8-95
BIV-8-185
BIV-8-240

50
70
95
185
240

Conducteurs unipolaires cuivre 
ou alu.

BIV-7-95
BIV-7-185
BIV-7-240

95
185
240

Conducteurs unipolaires cuivre 
ou alu.

BIV-9-16
BIV-9-25
BIV-9-35
BIV-9-70

16
25
35
70

Conducteurs unipolaires cuivre 
ou alu.

EZ-21
EZ-22

240 / 1 x 50
240 / 2 x 35

Conducteurs unipolaires alu.non étamé


